
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 сентября 2021 г. № 1225 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ БЕСПЛАТНЫМ ГОРЯЧИМ ПИТАНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ОСНОВНОГО 

ОБЩЕГО И СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ В 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

ОРГАНИЗАЦИЯХ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ИЛИ 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИХ РОДИТЕЛЯМ (ЗАКОННЫМ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЯМ) ДЕНЕЖНОЙ КОМПЕНСАЦИИ ЕГО 

СТОИМОСТИ», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 18 СЕНТЯБРЯ 2020 

Г. № 1281 
 
 
В соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты 

населения Ставропольского края от 09 августа 2019 г. № 280 «О мерах по 
реализации Закона Ставропольского края «О мерах социальной поддержки 
многодетных семей», администрация Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в Порядок обеспечения бесплатным горячим питанием отдельных 

категорий обучающихся по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных 
организациях Изобильненского городского округа Ставропольского края или 
предоставления их родителям (законным представителям) денежной 
компенсации его стоимости», утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 18 сентября 2020 г. 
№ 1281, следующее изменение: 

1.1. Абзац третий подпункта 8.2 пункта 8 Порядка изложить в следующей 
редакции: 

«для обучающегося из многодетной семьи – удостоверение многодетной 
семьи». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, курирующего социальные вопросы. 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 
2021 года. 

 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                                                                   В.И.КОЗЛОВ 


